
./Ob
Zarządzenie Nr 2/09

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 23 stycznia 2009r

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 200!r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XI/58/07
Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 25 września 2007r. w sprawie uchwalenia regulaminu
ustalającego zasady przydzielania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkoły
podstawowej i gimnazjum, zamieszkałych na terenie Gminy Trzebiechów zarządzam, co
następuje:

§ l. Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków uczniów Publicznej Szkoły
Podstawowej w Trzebiechowie w składzie:

1) Zenon Rychły przewodniczący Komisji
2) Tomasz Koszelowski członek
3) Beata Furrnańska członek
4) Grażyna Raczykowska członek

§ 2, Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków uczniów Publicznego
Gimnazjum w Trzebiechowie w składzie:

1) Zenon Rychły przewodniczący Komisji
2) Agnieszka Mania członek
3) Zdzisława Rychła członek
4) Grażyna Raczykowska członek

§ 3. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie wniosków i wytypowanie najlepszego ucznia
zgodnie z zasadami określonymi w wymienionej wyżej uchwale.

§ 4. Komisje powołuje się na okres roku szkolnego 2008/09.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w


